SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN

Số:      /YTKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày     tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế Khánh Hòa

Thực hiện Công văn số 3613/SYT-NVYD ngày 15/8/2021 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc báo cáo đánh giá, thôn, tổ dân phố an toàn phòng, chống dịch COVID-

19 theo định kỳ hàng tuần;

Căn cứ Công văn số 3497/SYT-NVYD ngày 09/8/2021 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc hướng dẫn tạm thời về tiêu chí đánh giá thôn, tổ dân phố an toàn phòng,

chống dịch COVID-19;

Sau khi rà soát, đánh giá thực trạng tình hình nguy cơ dịch bệnh trên địa bàn

huyện tính đến ngày 28/9/2021, Trung tâm Y tế Khánh Sơn báo cáo kết quả đánh

giá theo phụ lục đính kèm (file Excel).

Trân trọng kính báo./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- TTKSBT tỉnh Khánh Hòa (VBĐT);

- UBND huyện Khánh Sơn (VBĐT);

- Phòng VHTT, phòng Y tế huyện Khánh Sơn (VBĐT);

- GĐ, PGĐ (VBĐT);

- Các đơn vị trực thuộc (VBĐT);

- Lưu: VT, KHNV.

V/v báo cáo đánh giá, thôn, tổ dân

phố an toàn phòng, chống dịch

COVID-19 theo định kỳ hàng tuần

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thạch

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-28T15:14:56+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thạch<tnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-28T16:04:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-28T16:04:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-28T16:05:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!